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Gran Premio Giovanissimi
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 651220 CANDEAGO ELEONORA1 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.07/09/03

 654631 LORENZI MARGHERITA2 A.S. COMINI PADOVA25/11/03

 640172 MERCI TECLA3 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI14/04/03

 649926 GIACOMELLI SARA4 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI05/01/03

 650008 GHIRARDO CLARA5 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.30/04/03

 655059 GAGLIARDI MARGHERITA6 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.21/01/03

 653064 GIANNINI GAIA7 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI26/04/03

 648627 CHIRICO DARIA8 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.22/04/03

 646577 MATRIGALI ANNA9 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D18/03/03

 642029 DALESSANDRI GIULIA10  SCHERMA TREVISO A.S.D.23/09/03

 658353 MENEGHINI ISABELLA11 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.07/09/03

 646602 NERI BRIGITTA GRETA12 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI25/09/03

 657472 HAAS ALBERTA MARIA13 A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA08/07/03

 633068 IERVASI REBECCA14  SCHERMA TREVISO A.S.D.07/02/03

 649986 BELLOMO ELEONORA15 A.S. COMINI PADOVA17/06/03

 658819 TODESCO CARLOTTA16 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.24/06/03

 653068 ROSSI VITTORIA17 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D28/03/03

 663021 GOTTARDO GIORGIA18 A.S. COMINI PADOVA11/06/03

 654743 PAGANELLI GIORGIA19 A.S. COMINI PADOVA28/06/03

 655798 SCALABRIN AURORA20 CENTRO SCHERMA ROVIGO03/11/03

 644668 PIVARI AGNESE21 CENTRO SCHERMA ROVIGO12/09/03

 684324 VIANELLO MARIA22  SCHERMA TREVISO A.S.D.22/03/03
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GOTTARDO GIOR - PDCOM (PADOVA)

BELLOMO ELEON - PDCOM (PADOVA)

GIANNINI GAIA - VRBEN (VERONA)
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DALESSANDRI G - TVCS (TREVISO)

GHIRARDO CLAR - TVMOG (MOGLIANO VENETO)

 -

PIVARI  AGNES - ROCS (ROVIGO)

NERI BRIGITTA - VRBEN (VERONA)

HAAS ALBERTA  - VEFOS (VENEZIA)

SCALABRIN  AU - ROCS (ROVIGO)

 -

GIACOMELLI SA - VRBEN (VERONA)

MERCI TECLA - VRBEN (VERONA)

 -
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 -
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CANDEAGO ELEONORA-TVMOG (MOGLIANO VENETO)

-

 0

 0
CANDEAGO ELEONORA-TVMOG (MOGLIANO VENETO)E  1
P.
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GOTTARDO GIORGIA-PDCOM (PADOVA)

BELLOMO ELEONORA-PDCOM (PADOVA)
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GHIRARDO CLARA-TVMOG (MOGLIANO VENETO)
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GHIRARDO CLARA-TVMOG (MOGLIANO VENETO)E  5
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PIVARI  AGNESE-ROCS (ROVIGO)

NERI BRIGITTA GRETA-VRBEN (VERONA)
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HAAS ALBERTA MARIA-VEFOS (VENEZIA)
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P.

 29

 4

-

GIACOMELLI SARA-VRBEN (VERONA)

 0

 0
GIACOMELLI SARA-VRBEN (VERONA)E  8
P.

 3

 30

MERCI TECLA-VRBEN (VERONA)

-

 0

 0
MERCI TECLA-VRBEN (VERONA)E  9
P.

 19

 14

TODESCO CARLOTTA-VEMES (MESTRE)
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VIANELLO MARIA-TVCS (TREVISO)
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 0

 0
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 0

 0
CHIRICO DARIA-TVMOG (MOGLIANO VENETO)E  14
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 15
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IERVASI REBECCA-TVCS (TREVISO)

PAGANELLI GIORGIA-PDCOM (PADOVA)

 15

 6
IERVASI REBECCA-TVCS (TREVISO)E  15
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LORENZI MARGHERITA-PDCOM (PADOVA)

 0

 0
LORENZI MARGHERITA-PDCOM (PADOVA)E  16
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile ZEVIO Camp. Regionale Veneto Under 14

Gran Premio Giovanissimi
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  23Girone

 651220 CANDEAGO ELEONORA TVMOG Qualificata 1,00  18  25  7 1 1  1

 654631 LORENZI MARGHERITA PDCOM Qualificata 1,00  16  25  9 2 2  3

 640172 MERCI TECLA VRBEN Qualificata 1,00  12  20  8 3 3  2

 649926 GIACOMELLI SARA VRBEN Qualificata 1,00  5  20  15 4 4  4

 650008 GHIRARDO CLARA TVMOG Qualificata 0,80  6  21  15 5 5  3

 655059 GAGLIARDI MARGHERITA VICS Qualificata 0,80  6  20  14 6 6  1

 646577 MATRIGALI ANNA PDPET Qualificata 0,75  12  19  7 7 7  2

 642029 DALESSANDRI GIULIA TVCS Qualificata 0,75  4  18  14 8 8  4

 653064 GIANNINI GAIA VRBEN Qualificata 0,60  5  18  13 9 9  1

 648627 CHIRICO DARIA TVMOG Qualificata 0,50  5  16  11 10 10  4

 658353 MENEGHINI ISABELLA TVMOG Qualificata 0,50  2  13  11 11 11  2

 646602 NERI BRIGITTA GRETA VRBEN Qualificata 0,40  3  21  18 12 12  3

 657472 HAAS ALBERTA MARIA VEFOS Qualificata 0,40 -1  19  20 13 13  1

 653068 ROSSI VITTORIA PDPET Qualificata 0,40 -2  18  20 14 14  3

 633068 IERVASI REBECCA TVCS Qualificata 0,40 -5  16  21 15 15  3

 649986 BELLOMO ELEONORA PDCOM Qualificata 0,25 -6  13  19 16 16  4

 663021 GOTTARDO GIORGIA PDCOM Qualificata 0,25 -7  9  16 17 17  2

 654743 PAGANELLI GIORGIA PDCOM Qualificata 0,20 -13  10  23 18 18  1

 658819 TODESCO CARLOTTA VEMES Qualificata 0,00 -8  12  20 19 19  4

 655798 SCALABRIN AURORA ROCS Qualificata 0,00 -15  10  25 20 20  1

 644668 PIVARI AGNESE ROCS Qualificata 0,00 -18  7  25 21 21  3

 684324 VIANELLO MARIA TVCS Qualificata 0,00 -19  1  20 22 22  2

 642203 DE VITA TUCCI LUDOVICA PDCOM Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente

Pagina 1 di 1
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Gran Premio Giovanissimi

ZEVIO Camp. Regionale Veneto Under 14Fioretto femminile 17:11Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 HAAS ALBERTA MARIA 657472 4 4 1 V V  0,400 -1  19VEFOS

 2 GAGLIARDI MARGHERITA 655059 V 0 V V V  0,800  6  20VICS

 3 CANDEAGO ELEONORA 651220 V V V V V  1,000  18  25TVMOG

 4 GIANNINI GAIA 653064 V 2 1 V V  0,600  5  18VRBEN

 5 PAGANELLI GIORGIA 654743 3 1 1 0 V  0,200 -13  10PDCOM

 6 SCALABRIN AURORA 655798 2 2 1 2 3  0,000 -15  10ROCS

 2Girone N.

 1 GOTTARDO GIORGIA 663021 3 0 1 V 0  0,250 -7  9PDCOM

 2 MERCI TECLA 640172 V V V V 0  1,000  12  20VRBEN

 3 MATRIGALI ANNA 646577 V 4 V V 0  0,750  12  19PDPET

 4 MENEGHINI ISABELLA 658353 V 1 2 V 0  0,500  2  13TVMOG

 5 VIANELLO MARIA 684324 1 0 0 0 0  0,000 -19  1TVCS

 6 DE VITA TUCCI LUDOVICA 642203 A A A A A  0,000  0  0PDCOM

 3Girone N.

 1 LORENZI MARGHERITA 654631 V V V V V  1,000  16  25PDCOM

 2 PIVARI AGNESE 644668 0 1 2 2 2  0,000 -18  7ROCS

 3 ROSSI VITTORIA 653068 4 V V 1 3  0,400 -2  18PDPET

 4 IERVASI REBECCA 633068 1 V 4 V 1  0,400 -5  16TVCS

 5 NERI BRIGITTA GRETA 646602 3 V V 4 4  0,400  3  21VRBEN

 6 GHIRARDO CLARA 650008 1 V V V V  0,800  6  21TVMOG

 4Girone N.

 1 TODESCO CARLOTTA 658819 4 0 4 4  0,000 -8  12VEMES

 2 DALESSANDRI GIULIA 642029 V V 3 V  0,750  4  18TVCS

 3 CHIRICO DARIA 648627 V 2 4 V  0,500  5  16TVMOG

 4 GIACOMELLI SARA 649926 V V V V  1,000  5  20VRBEN

 5 BELLOMO ELEONORA 649986 V 3 1 4  0,250 -6  13PDCOM
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Fioretto femminile

FORMULA DI GARA

17:11

Inizio:

Stampa:

18/02/2017  17:11

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  23turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 23atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  3 gironi da  6 e N.  1 gironi da  5

 23

atleti atleti

atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Allieve

17:11Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CANDEAGO ELEONORA 07/09/03  651220 21 TVMOGSI

MERCI TECLA 14/04/03  640172 32 VRBENSI

LORENZI MARGHERITA 25/11/03  654631 43 PDCOMSI

GIACOMELLI SARA 05/01/03  649926 84 VRBENSI

CHIRICO DARIA 22/04/03  648627 275 TVMOGSI

GHIRARDO CLARA 30/04/03  650008 396 TVMOGSI

GIANNINI GAIA 26/04/03  653064 487 VRBENSI

MATRIGALI ANNA 18/03/03  646577 528 PDPETSI

MENEGHINI ISABELLA 07/09/03  658353 599 TVMOGSI

NERI BRIGITTA GRETA 25/09/03  646602 6210 VRBENSI

GAGLIARDI MARGHERITA 21/01/03  655059 6511 VICSSI

DE VITA TUCCI LUDOVICA 08/07/03  642203 6712 PDCOMSI

TODESCO CARLOTTA 24/06/03  658819 6913 VEMESSI

BELLOMO ELEONORA 17/06/03  649986 7014 PDCOMSI

PAGANELLI GIORGIA 28/06/03  654743 7115 PDCOMSI

IERVASI REBECCA 07/02/03  633068 7316 TVCSSI

HAAS ALBERTA MARIA 08/07/03  657472 8317 VEFOSSI

ROSSI VITTORIA 28/03/03  653068 9118 PDPETSI

GOTTARDO GIORGIA 11/06/03  663021 9719 PDCOMSI

DALESSANDRI GIULIA 23/09/03  642029 10520 TVCSSI

SCALABRIN AURORA 03/11/03  655798 12321 ROCSSI

PIVARI AGNESE 12/09/03  644668 13222 ROCSSI

VIANELLO MARIA 22/03/03  684324 9.99923 TVCSSI
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Gran Premio Giovanissimi

ZEVIO Camp. Regionale Veneto Under 14

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Allieve

17:11Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BELLOMO ELEONORA 17/06/03 649986  70PDCOM-A.S. COMINI PADOVA SI

DE VITA TUCCI LUDOVICA 08/07/03 642203  67SI

GOTTARDO GIORGIA 11/06/03 663021  97SI

LORENZI MARGHERITA 25/11/03 654631  4SI

PAGANELLI GIORGIA 28/06/03 654743  71SI

MATRIGALI ANNA 18/03/03 646577  52PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

ROSSI VITTORIA 28/03/03 653068  91SI

PIVARI AGNESE 12/09/03 644668  132ROCS-CENTRO SCHERMA ROVIGO SI

SCALABRIN AURORA 03/11/03 655798  123SI

DALESSANDRI GIULIA 23/09/03 642029  105TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D. SI

IERVASI REBECCA 07/02/03 633068  73SI

VIANELLO MARIA 22/03/03 684324  9.999SI

CANDEAGO ELEONORA 07/09/03 651220  2TVMOG-SCHERMA MOGLIANO A.S.D. SI

CHIRICO DARIA 22/04/03 648627  27SI

GHIRARDO CLARA 30/04/03 650008  39SI

MENEGHINI ISABELLA 07/09/03 658353  59SI

HAAS ALBERTA MARI 08/07/03 657472  83VEFOS-A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA SI

TODESCO CARLOTTA 24/06/03 658819  69VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l. SI

GAGLIARDI MARGHERITA 21/01/03 655059  65VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D. SI

GIACOMELLI SARA 05/01/03 649926  8VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI

GIANNINI GAIA 26/04/03 653064  48SI

MERCI TECLA 14/04/03 640172  3SI

NERI BRIGITTA GRET 25/09/03 646602  62SI
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